

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Участник: „Никбилд Груп“ ЕООД
Седалище и адрес на управление: гр. София, п.к. 1700, район Лозенец, ул. „Чавдар Мутафов“ № 39, вх. Б, ап. 25, ЕИК/БУЛСТАТ 204217633,
представяван от Николай Янев в качеството си на управител

Относно: процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на съоръжение за екстремни спортове - площадка за скейтборд, разположена в УПИ III-2290, кв. 144, по ПУП на гр. Раковски, община Раковски“, в изпълнение на проект на община Раковски, финансиран по подмярка 7.2 от мярка 7 от ПРСР 2014-2020 по две обособени позиции“, **за Обособена позиция 1:** „Изпълнение на СМР за обект: „Изграждане на съоръжение за екстремни спортове - площадка за скейтборд, разположена в УПИ III-2290, кв. 144, по ПУП на гр. Раковски, община Раковски“, в изпълнение на проект на община Раковски, финансиран по подмярка 7.2 от мярка 7 от ПРСР 2014-2020“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас горепосочена обществена поръчка.

I. Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **18 687,74** лева без включен ДДС /словом: осемнадесет хиляди шестстотин осемдесет и седем лева и седемдесет и четири стотинки/, респ. с включен ДДС **22 425,29** лв. /словом: двадесет и две хиляди четиристотин двадесет и пет лева и двадесет и девет стотинки/, съгласно представените количествено-стойностни сметки, представляващи неразделна част от ценовата оферта.

II. Цената за изпълнение е окончателна и не подлежи на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

III. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договор.

IV. Техничко – икономически показатели на ценообразуване /относими при възникване на непредвидени работи/:

СРЕДНА ЧАСОВА СТАВКА – **5,50** лв./час

ДОСТАВНО-СКЛАДОВИ РАЗХОДИ - **10%**

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ ТРУДА - **100%**

ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ ВЪРХУ МЕХАНИЗАЦИЯТА - **40%**

ПЕЧАЛБА - **10%**

V. При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Забележки:



1. Цената за СМР е образувана въз основа на количествената сметка, предоставена от Възложителя, която следва да се попълни от участниците и приложи към настоящата оферта;

2. Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи, формирана като сбор от стойността за СМР по КСС не следва да надвишава прогнозната стойност по Обособена позиция 1.

Приложение:

- Количествено-стойностна сметка и анализни цени.

19.03.2020г.

ПОДПИС

ПЕЧАТ

Николай Янев, управител



Образец № 6.1 КСС ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1

Обект: Изграждане на съоръжение за екстремни спортове - площадка за скейтборд, разположена в УПИ III-2290, кв. 144, по ПУП на гр. Раковски, община Раковски
Разположена в УПИ III-2290, кв. 144, по ПУП на гр. Раковски, община Раковски

Поз. No	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количес тво	Ед. Цена	Общо
АРХИТЕКТУРА					
Изграждане на площадка за съоръжения за екстремни спортове					
1	Масов изкоп с дълбочина минимум 20 см.	м ²	376	7.45 лв.	2 801.20 лв.
2	Доставка, разстилане и валиране на трошен камък с фракция 12- 20 мм – минимум 10 см.	м ²	376	3.11 лв.	1 169.36 лв.
3	Доставка и поставяне на бордюр	м'	79.6	21.84 лв.	1 738.46 лв.
4	Изграждане на кофрак и залагане на анкерни групи за монтаж на съоръжения	бр.	14	89.28 лв.	1 249.92 лв.
5	Полагане на армирана бетонова настилка с добавени фибри за здравина	м ²	326	20.01 лв.	6 523.26 лв.
6	Полагане на топинг върху бетона	м ²	326	12.60 лв.	4 107.60 лв.
7	Доставка и монтаж на отводнителен улей	м'	58	18.93 лв.	1 097.94 лв.
			Обща сума без ДДС:		18 687.74
				20 % ДДС:	3 737.55
				Обща сума с ДДС:	22 425.29

* Цените се оферират в лева без вкл. ДДС



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1

Обект: Изграждане на съоръжение за екстремни спортове - площадка за скейтборд, разположена в УПИ III-2290, кв. 144, по ПУП на гр. Раковски, община Раковски

ном.	име	мярка	р.н.	цена	стойност
N.1	Масов изкоп с дълбочина минимум 20 см.	м2			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	БАГЕР	мсм	0.0070	450.00	3.15
2	БУЛДОЗЕР	мсм	0.0020	450.00	0.90
					4.05
	ТРУД :				
1	РАБОТНИК	чч	0.1000	5.50	0.55
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.разходи механизация (%)			40.00	1.62
	доп.разходи труд (%)			100.00	0.55
	всичко преки				4.60
	всичко допълнителни р-ди				2.17
	Обща цена преди печалба :				6.77
	печалба			10.00	0.68
	Обща цена :				7.45

N.2	Доставка, разстилане и валиране на трошен камък с фракция 12- 20 мм - минимум 10 см.	м2			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	КАМЪК ТРОШЕН	м3	0.1100	8.00	0.88
2	ЧАКЪЛ	м3	0.0100	14.00	0.14
					1.02
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	ВАЛЯК СТАТ. САМОХОДЕН ДО 10 Т	мсм	0.0040	200.00	0.80
2	ГРЕЙДЕР САМОХОДЕН	мсм	0.0003	350.00	0.11
					0.91
	ТРУД :				
1	РАБОТНИК	чч	0.0400	5.50	0.22
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			10.00	0.10
	доп.разходи механизация (%)			40.00	0.36
	доп.разходи труд (%)			100.00	0.22
	всичко преки				2.15
	всичко допълнителни р-ди				0.68
	Обща цена преди печалба :				2.83
	печалба			10.00	0.28
	Обща цена :				3.11



N.3	Доставка и поставяне на бордюр	м			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ	м	1.0000	10.00	10.00
2	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ	м3	0.0045	100.00	0.45
3	БЕТОН КЛАС В 12.5	м3	0.0335	110.00	3.69
					14.14
	ТРУД :				
1	РАБОТНИК	чч	0.1800	5.50	0.99
2	РАБОТНИК	чч	0.2100	5.50	1.16
					2.15
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			10.00	1.41
	доп.разходи труд (%)			100.00	2.15
	всичко преки				16.29
	всичко допълнителни р-ди				3.56
	Обща цена преди печалба :				19.85
	печалба			10.00	1.99
	Обща цена :				21.84

N.4	Изграждане на кофраж и залагане на анкерни групи за монтаж на съоръжения	бр.			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.1000	3.00	0.30
2	ПИРОНИ	кг	0.1400	2.00	0.28
3	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.0400	1.50	0.06
4	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.0033	350.00	1.16
5	АНКЕРНА ГРУПА	бр.	1.0000	16.25	16.25
					18.05
	ТРУД :				
1	РАБОТНИК	чч	0.6320	5.50	3.48
2	РАБОТНИК	чч	0.4280	5.50	2.35
3	РАБОТНИК	чч	1.7130	5.50	9.42
4	РАБОТНИК	чч	2.8000	5.50	15.40
					30.65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			10.00	1.81
	доп.разходи труд (%)			100.00	30.65
	всичко преки				48.70
	всичко допълнителни р-ди				32.46
	Обща цена преди печалба :				81.16
	печалба			10.00	8.12
	Обща цена :				89.28



N.5	Полагане на армирана бетонова настилка с добавени фибри за здравина	м2			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	БЕТОН КЛАС В 15 ЗА БЕТОНПОМПА	м3	0.1010	110.00	11.11
2	ФИБРИ ЗА БЕТОН	кг	0.0700	12.00	0.84
					11.95
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	АВТОБЕТОНПОМПА	мсм	0.0054	375.00	2.03
	ТРУД :				
1	РАБОТНИК	чч	0.1200	5.50	0.66
2	РАБОТНИК	чч	0.0800	5.50	0.44
					1.10
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			10.00	1.20
	доп.разходи механизация (%)			40.00	0.81
	доп.разходи труд (%)			100.00	1.10
	всичко преки				15.08
	всичко допълнителни р-ди				3.11
	Обща цена преди печалба :				18.19
	печалба			10.00	1.82
	Обща цена :				20.01

N.6	Полагане на топинг върху бетона	м2			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	ТОПИНГ ЗА БЕТОН	кг	5.0000	0.54	2.70
	ТРУД :				
1	РАБОТНИК	чч	0.7700	5.50	4.24
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			10.00	0.27
	доп.разходи труд (%)			100.00	4.24
	всичко преки				6.94
	всичко допълнителни р-ди				4.51
	Обща цена преди печалба :				11.45
	печалба			10.00	1.15
	Обща цена :				12.60

N.7	Доставка и монтаж на отводнителен улей	м			
	МАТЕРИАЛИ:				



1	БЕТОН КЛАС В 12.5	м3	0.0325	100.00	3.25
2	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР	м3	0.0015	100.00	0.15
3	ОТВОДНИТЕЛЕН УЛЕЙ	м	1.0000	5.30	5.30
					8.70
	ТРУД :				
1	РАБОТНИК	чч	0.2483	5.50	1.37
2	РАБОТНИК	чч	0.2858	5.50	1.57
3	РАБОТНИК	чч	0.1608	5.50	0.88
					3.82
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доставно-складови разходи (%)			10.00	0.87
	доп.разходи труд (%)			100.00	3.82
	всичко преки				12.52
	всичко допълнителни р-ди				4.69
	Обща цена преди печалба :				17.21
	печалба			10.00	1.72
	Обща цена :				18.93

нач



Образец № 5.2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Участник: „Никбилд Груп“ ЕООД
Седалище и адрес на управление: гр. София, п.к. 1700, район Лозенец, ул. „Чавдар Мутафов“ № 39, вх. Б, ап. 25, ЕИК/БУЛСТАТ 204217633,
представяван от Николай Янев в качеството си на управител

Относно: процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на съоръжение за екстремни спортове - площадка за скейтборд, разположена в УПИ III-2290, кв. 144, по ПУП на гр. Раковски, община Раковски“, в изпълнение на проект на община Раковски, финансиран по подмярка 7.2 от мярка 7 от ПРСР 2014-2020 по две обособени позиции“, за **Обособена позиция 2**: „Доставка и монтаж на оборудване и обзавеждане за обект: „Изграждане на съоръжение за екстремни спортове - площадка за скейтборд, разположена в УПИ III-2290, кв. 144, по ПУП на гр. Раковски, община Раковски“, в изпълнение на проект на община Раковски, финансиран по подмярка 7.2 от мярка 7 от ПРСР 2014-2020“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявената от Вас горепосочена обществена поръчка.

I. Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **54 982,15** лева без включен ДДС /словом: петдесет и четири хиляди деветстотин осемдесет и два лева и петнадесет стотинки/, респ. с включен ДДС **65 978,58** лв. /словом: шестдесет и пет хиляди деветстотин седемдесет и осем лева и петдесет и осем стотинки/, съгласно представените количествено-стойностни сметки, представляващи неразделна част от ценовата оферта.

II. Цената за изпълнение е окончателна и не подлежи на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.

III. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договор.

IV. При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Забележки:

Цената за изпълнение на поръчката е образувана въз основа на количествената сметка, предоставена от Възложителя, която следва да се попълни от участниците и приложи към настоящата оферта

Приложение:

- Количествено-стойностна сметка.



19.03.2020г.

ПОДПИС

ПЕЧАТ

Николай Янев, управител



A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke.

Образец № 6.2 КСС ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 2

Обект: Изграждане на съоръжение за екстремни спортове - площадка за скейтборд, разположена в УПИ III-2290, кв. 144, по ПУП на гр. Раковски, община Раковски

Поз. No	Наименование	Ед. мярка	Количес тво	Ед. цена	Общо
1	Доставка и монтаж на скейт съоръжение - ВИД 1	бр.	1	4 740.00 лв.	4 740.00 лв.
2	Доставка и монтаж на скейт съоръжение - ВИД 2	бр.	1	18 260.00 лв.	18 260.00 лв.
3	Доставка и монтаж на скейт съоръжение - ВИД 3	бр.	1	9 140.00 лв.	9 140.00 лв.
4	Доставка и монтаж на скейт съоръжение - ВИД 3'	бр.	1	9 160.00 лв.	9 160.00 лв.
5	Доставка и монтаж на скейт съоръжение - ВИД 4	бр.	1	4 080.00 лв.	4 080.00 лв.
6	Доставка и монтаж на скейт съоръжение - ВИД 5	бр.	1	4 982.15 лв.	4 982.15 лв.
7	Доставка и монтаж на скейт съоръжение - ВИД 6	бр.	1	4 620.00 лв.	4 620.00 лв.
				Обща сума без ДДС:	54 982.15
				20 % ДДС:	10 996.43
				Обща сума с ДДС:	65 978.58

*Цените се оферират в лева без вкл. ДДС

